Handwritten marginal notes on the right edge of the page, including the number 77 at the top and various illegible cursive script.

(50) Ioan. 18. *Hic ponit* (ait D. Th. in comment. super Ioan.) *quomodo Petrus introiit, quantum ad ordinē, & primo quomodo Ioannes precessit.*

2. *Quomodo Petrum introduxit, ubi: Exiit ergo. Ordo autem fuit talis, quod Ioannes intravit cum Iesu, & huius ratio erat, quia erat notus Pontifici, & Petrus stabat ad ostium atrij foris, & licet Ioannes Piscator fuisset, & iuuenis vocatus à Christo erat tamen notus Pontifici: vel quia Pater Ioannis ei seruiert, vel aliquis ex consanguineis suis; nec hoc possuit Ioannes propter sui iactantiam; sed propter humilitatem, ne hoc quod primo intravit, quam Petrus cum Iesu in atrium Pontificis & non Petrus magis videnti suae; & maioritati, quam notitia adscibatur.*

(51) *Seruum te facit cupiditas, liberum charitas* Aug. serm. 177.

(32) *Perfecta charitas furas mittit timorem.* I. Ioan. 4. *Charitas patiens est, benigna est: non est ambitiosa, non quarit, quae sua sunt.* I. ad Corinth. 13. *Ex Principibus multi crediderunt in eum, sed propter Phariseos non constebantur ut de synagoga non eijcerentur; dilexerunt enim magis gloriam hominum, quam gloriam Dei.* Ioan. 12.

(53) *Sint mores sine avaritia contenti presentibus: ipse enim dixit, non te desseram neque derelinquam.* Ad Heb. 13. quae D. Aug. serm. 177. observavit scripta propter malas cogitationes, quae in arduis negotiis possent obrepere, & officium debitum retardare. *Quid (inquit) si impingatur mihi calumnia, unde me redimam? &c.*

(54) *Quid enim dubitamus Redemptori nostro sacrificium huius humilitatis offerre? An vero ille de caelis in membra humana descendit, ut membra eius essemus; & nos, ne ipsa eius membra crudeli divisione lacerentur, de Cathedris descendere formidamus?* August. epist. 128. post ædit. Paris.

(55) 3. Reg. 17. super quae Cyprianus tract. de oper. & elem. *Nec filijs abstulit mater, quod Elia dedit: sed magis contulit filijs, quod benigne, & pie fecit.*

(56) *Non potestis Deo servire, & mammonæ.* Math. 6. Videatur D. Thom. 2. 2. q. 55. art. 6.

(57) *Lucrum tuum damnnum publicum est.* Ambros. lib. 3 de offic. cap. 6.

(58) *Qui abscondit frumenta maledicetur in populis.* Proverb. 11. *Vnusquisque sicut accepit gratiam in alterutrum illam administrantes.* I. Petri 4.

(59) Lucæ 3. & I. Ioan. 3. *Qui habuerit substantiam huius mundi & viderit fratrem suum necessitatem habere, & clausit viscera sua ab eo: quomodo charitas Dei manet in eo?*